
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA l’Ordinanza n. 1 del 13 gennaio 2018 (n. 1 del Reg. Gen.) ad oggetto: “CIRCOLAZIONE STRADALE –
CHIUSURA P.M. CANDELORI”;

CONSIDERATO che non esistono più i presupposti della sopra citata ordinanza n. 01/ 2018;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed i poteri del Sindaco quale Ufficiale di Governo;

VISTO l’art. 16 del D.P.R. n. 66/1981;

VISTO l’art. 7 della L. n. 241/1990;
R E V O C A

l’Ordinanza n. 01 del 13.01.2018 (n. 1 del Reg. Gen.), in relazione alle competenze e responsabilità di ciascuno, alle
parti interessate

DISPONE

Che copia della presente revoca dell’ordinanza venga pubblicata sul sito istituzionale.

Castiglione M.R. li 22/06/2018

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                   ( Mario Gino CATULINI )

    SI ATTESTA che la presente è stata pubblicata all'albo pretorio comunale on-line
dal_______________al_______________.

Castiglione M.R.,lì _______________.

IL RESP/LE DEL SERVIZIO

---------------------------------------------

OGGETTO: ORDINANZA N. 1 DEL REG. GEN. ANNO 2018: REVOCA

                                              Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

ORDINANZA DEL 22-06-2018

N.11 DEL REG. GEN.
N.6 DELL’UFF. POL. MUNICIPALE


